
Centrální nákup
Plz*ňského kraje
Pi{spevková orqanizace

Zadavatel Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková organizace, IČO: 48333841,

rozhodl

1)
2)

0 zrušení rozhodnutí o výběru dodavatele č.j. 3648/20/CN ze dne 4. 9. 2020
0 výběru dodavatele RYNOSTAV s.r.o. IČO: 26334615, se sídlem: Sušice Ill, Pod Kalichem 385,
PSČ 34201, kterému je tímto zadána veřejná zakázka ,,Rekonstrukce budovy Březí - č.p. 1
(střecha)".

Odůvodnění:

Původně byl vybrán dodavatel REVIT projekt s.r.o., IČO: 29104530, který podal ekonomicky
nejvýhodnější nabídku. Tento dodavatel ale před podpisem smlouvy neposkytl součínnost a odstoupil.
Zadavatel proto původní rozhodnutí o výběru dodavatele ze dne 4. 9. 2020 zrušil a vybral dodavatele
RYNOSTAV s.r.o. IČO: 26334615, který předložil druhou ekonomicky nejvýhodnější nabídku, kdy
jediným hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH, a současně splnil podmínky účasti,
prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. Celková nabídková cena bez DPH vybraného dodavatele
číní 4 608 018,- Kč. Zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele a vybral jej k uzavření smlouvy.

1

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE

NÁZEV ZAKAZKY

Rekonstrukce budovy Březí - č.p. 1 (střecha)
SPISOVÁ
ZNAčKA: CN/80/CN/20

číSL0
JEDNACÍ: 3702/20/CN

SYSTEMOVE
číSLO VZ: P20VOOOOO213

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract display 7891.html
ODKAZ WZ:

ODKAZ TED:

ZADAVATEL: Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková organizace
SÍDLO: 28. října 377, Stod, 333 0l l IČO: l 48333841
STATUTÁRNÍ ZASTUPCE: Mgr. Radomír Bednář - ředitel
POVĚŘENÁ OSOBÁJ Adéla Kramerová

ADMINISTRATOR: Centrální nákup, příspěvková organizace
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň l IČO: l 72046635
STATUTÁRNÍ ZASTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka

POVEŘENÁ OSOBA: Hamatová Štěpánka E-MAIL:
stepanka.hamatova
@cnpk.cz

DRUH VZ: Stavební práce REžlM VZ: VZMR
DRUH
ŘÍZENÍ: Ill.Sk. VZMR

FINANCOVÁNOZEU: lne



Poučení:

Ve veřejné zakázce malého rozsahu nelze podat námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele.

"' sJ(AAS'%wibch!zeu'
-příspěvková organízfce
Q říiíia €77. 333 0al / Sfůd28. října 377, 3?33 0l

Ičl 483 pHí, Dlč: CZ pa:gss<i
eí,;'7"ioiug;[s 0

... ......... ... ...... .1/... ... .1. ... ...... ...... ...... ............ ... ... ... ..

Radka Poláčková, zástupce ředitele
(zastupuje ředitele na základě pověření)
Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková organizace

Za zadavatele

2


